
所　　属 上下水道局　工務課

品名及び数量

納入場所 倉吉市

業務内容

納入期限

契約の方法

入札日時 午後１時40分から

入札者（商号・名称） 備考

中国工機㈱ 落札

㈱清水合金製作所中国四国営業所

㈱石田コーポレーション倉吉支店

住　所

氏名・名称

1,738,000 円  (税込み)

令和６年12月20日まで納入期限

　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

当初契約内容

相手方
　鳥取県倉吉市不入岡85番地1

契約金額

1,580,000

2,035,000

2,006,000

　中国工機㈱　代表取締役　松井 孝

入 札 ・ 契 約 の 内 容

水位調整弁　１台

八屋307番地1　（旧水道局庁舎）

物品購入　（水位調整弁 １台）

令和６年12月20日まで

一般競争入札

令和6年7月26日(金)

入札金額（円）


